
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Reg. Gen. 386 
del 08.11.2018 

Reg. Part. 113  
del 08.11.2018 

Oggetto: Liquidazione spese per indennità chilometriche al Responsabile 
dell’Area Tecnica – Geom. Spitaleri Francesco - Periodo Luglio-Agosto e 
Settembre 2018. 

 
L’anno duemiladiciotto il giorno otto del mese di novembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
GIUSTO DECRETO DI NOMINA CON PROVVEDIMENTO SINDACAL E N. 12 DEL 02.07.2018, 

NEL PROPRIO UFFICIO 
  

 Richiamata delibera di G.M. n. 88 del 12 luglio 2018 con la quale viene stipulata la 
convenzione col Comune di Roccella Valdemone per l’assunzione di dirigente esterno dell’Area 
Tecnica del Comune di Floresta il Geom. Spitaleri Francesco; 

 Vista la determinazioni sindacali n. 13 del 12.07.2018relativamente alla nomina del Geom. Spitaleri 
quale dirigente dell’area Tecnica del Comune di Floresta; 

 Vista la determina dirigenziale area Amministrativa n. 105 dell’11.10.2018; 

 Preso atto delle disposizioni contenute nella suddetta determina riconducibili alle richieste di 
rimborso spesa per indennità chilometriche effettuate dallo stesso Geom. in oggetto; 

 Rilevato che la spesa totale della indennità di che trattasi quantificata in €. 769,2838; 

 Preso atto che la stessa spesa è stata imputata all’intervento 01.06.1.104.10061 come da atto di 
impegno n. 922/2018 del bilancio comunale di competenza 2018; 

 Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione; 

 Accertata la regolarità delle richieste; 

 Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.; 

 Visti , in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267; 

 Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità e sui contratti; 

D E T E R M I N A 

1. Di liquidare, per i motivi di cui in premessa e per il periodo in oggetto, al Geom. Francesco Spitaleri, 
l’importo complessivo di €. 769,2838; 

2. Di imputare la suddetta spesa di €. 769,2838 all’intervento cod. 01.06.1.101.11001 come da atto di 
impegno n. 922/2018 del bilancio comunale di competenza; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi 
 
              Il Responsabile del Servizio 
                                 F.to  Sig.ra Anna Grazia Scalisi 



 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il 

n. 724 dal 09.11.2018 al 24.11.2018 

Dalla Residenza Municipale, _________________  

                                                                                              Il Segretario Comunale    

                                                                                             _____________________ 

 Il Messo Comunale 

________________ 


